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 ھای آلبرتا برای زمستان آماده استپناھگاه 
 ایھای رسانھ پرسش  2024نوامبر  21

دولت آلبرتا برای افرادی کھ در زمستان امسال، در سراسر استان با مشکل 
 رو ھستند، حمایت ھایی را در نظر گرفتھ است. خانمانی روبھ بی

کند اطمینان  شدن ھوا، استان از اضافھ شدن فضاھای موقت زمستانی و فضاھای دائمی در مناطق مختلف آلبرتا حمایت می با سردتر
 ھای مناسب و مکانی گرم برای خواب فراھم است.حاصل شود کھ برای افرادی کھ بھ آن نیاز دارند، پشتیبانی 

میلیون دلار برای حمایت از فعالیت پناھگاه ھای بی خانمانان در سراسر  116بیش از  2025-2024دولت آلبرتا اکنون طی سال 
منطقھ   9میلیون دلاری را نشان می دھد. این افزایش شامل فضاھای موقت در  8استان سرمایھ گذاری می کند کھ این مبلغ افزایش 

ھای مختلف در سراسر استان. با این شود، بھ علاوه فضاھای دائمی در مناطقی با اندازهمی خارج شھری برای ماه ھای زمستان
 پناھگاه را در سراسر استان تامین می کند. 4800فضاھای اضافی، دولت آلبرتا در زمستان امسال بودجھ لازم برای ایجاد حدود 

کنیم. با اضافھ شدن فضاھای موقت زمستانی در تعدادی از مناطق و  پذیر آلبرتا فکر می«با کاھش دما، ما بھ نیازھای اھالی آسیب
گذاری مداوم در فضاھای دائمی، مطمئن ھستیم کھ سیستم پناھگاه ما آماده رسیدگی بھ افزایش تقاضا برای خدمات ھمچنین سرمایھ

است. مانند ھمیشھ، ما بھ نظارت بر نیازھای مناطق محلی ادامھ خواھیم داد تا بتوانیم مطمئن شویم کھ کمک برای افرادی کھ در 
 زمستان بھ آن نیاز دارند وجود دارد.»

   جیسون نیکسون، وزیر سالمندان، جامعھ و خدمات اجتماعی 

فراھم کرده است و بھ  کننددولت آلبرتا بودجھ ای را برای افزایش تعداد فضاھای پناھگاھی برای زنانی کھ بی خانمانی را تجربھ می
 تعداد فضاھای تحت مدیریت جوامع بومی در این استان، بھ ویژه در ادمونتون، افزوده است.

فضای  1800میلیون دلار افزایش داده است کھ از حداکثر  42.5بھ  2024ھای ادمونتون را در سال این استان بودجھ کل پناھگاه
آید. با این حال، دولت آلبرتا با گردانندگان پناھگاه پناھگاھی پشتیبانی می کند کھ بیشترین رقم در تاریخ این شھر بھ حساب می

میلیون دلار در کلگری  42ھمکاری کرده است تا در صورت نیاز بھ فضاھای بیشتر، برای افزایش ظرفیت آماده شود. این استان  
 فضای پناھگاھی دائمی حمایت کند. 2000کند تا از فعالیت بیش از گذاری میسرمایھ

ھای ادمونتون، کلگری و بقیھ مناطق  کند کھ آمار روزانھ استفاده از پناھگاهاندازی میای را بھ صورت آنلاین راهدولت ھمچنین صفحھ
شود و امکان افزایش شفافیت در مورد ظرفیت سیستم پناھگاه ما را ھا ارائھ میھا مستقیماً توسط پناھگاهدھد. داده استان را نشان می
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ھا را برطرف کرده و افرادی را کھ بیشترین  ھا در این استان ادامھ خواھد داد تا چالشدولت آلبرتا بھ ھمکاری با گردانندگان پناھگاه
میزان نیازھای ضروری را دارند در اولویت قرار دھد. این شامل ادامھ فعالیت مراکز راھبری و پشتیبانی در ادمونتون و کلگری  

ای از  پذیر آلبرتا آمادگی دارند و دسترسی آسان بھ مجموعھشود. این مراکز ھمچنان باز ھستند و برای حمایت از اھالی آسیبمی
اند تا بھ طیف  نفر کمک کرده 6700نوامبر، این دو مرکز بھ حدود  20کنند. از ھا و خدمات حیاتی را در یک مکان فراھم میحمایت

ھگاھی و مسکن، مزایای مالی، خدمات سلامت روان و اعتیاد، خدمات شناسایی و سایر  ھای پناھا مانند حمایتوسیعی از حمایت
 خدمات بھداشتی دسترسی داشتھ باشند.

 نکات اجمالی 

 میلیون دلار است.  210ھای اجتماعی تقریباً ھای بی خانمانان و سازمان، بودجھ کلی پناھگاه 2024-25در سال  •
ھای محلی بھ منظور انتقال افراد از  میلیون دلار برای حمایت از برنامھ  101دولت آلبرتا ھمچنین بیش از  •

 ھای مناسب طراحی شده، اختصاص داده است.خانمانی بھ مسکن پایدار ھمراه با حمایت بی 

 اطلاعات مرتبط 

 پناھگاه در آلبرتااستفاده از  •

 اخبار مرتبط

 2024ژوئیھ  2( ھاکمک بھ آسیب پذیرترین ساکنان کلگری برای دسترسی بھ پشتیبانی  •
 ) 2024مارس   26( مرکز راھبری و پشتیبانی بھ طور دائم باز است •

 

 ھا ارتباط با رسانھ
Alysha Wishloff   

780-643-6210 
 دبیر مطبوعات، سالمندان، خدمات اجتماعی و اجتماعی

https://www.alberta.ca/shelter-usage-in-alberta
https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=9059789CE648C-E6DC-91F7-5FFE777591DC15E2
https://www.alberta.ca/release.cfm?xID=90041DFBF01CE-BE73-7623-7674CF3E7C492647
mailto:alysha.wishloff@gov.ab.ca
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